Avantages produits
_ Remplacement rapide, simple et sûr sans recâblage
_ Démarrage instantané, se combine idéalement des systèmes de détection
_ Très haute résistance aux cycles de commutation (on/off)
_ Également adapté pour fonctionner à basse température
_ Extrêmement résistant grâce à son radiateur en aluminium et sa coque en polycarbonate
Caractéristiques produit
_ Lumineux, robuste et durable

Donnée produit supplémentaire Capacités Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays Données
logistiques
Description produit Culot (désignation
standard)
Sans
mercure
Gradable Type de
protection
Classe
d'énergie
efficace
Système codage internationale de lampe Plage de
température
de stockage
ST8V-HF 8.4 W/840 600 mm G13 Oui Non IP20 A+ DR-8,4/840-G13-26/590 -20…80 °C
ST8V-HF 17 W/830 1200 mm G13 Oui Non IP20 A DR-17/830-G13-26/1200 -20…80 °C
ST8V-HF 17 W/840 1200 mm G13 Oui Non IP20 A DR-17/840-G13-26/1200 -20…80 °C
ST8V-HF 17 W/865 1200 mm G13 Oui Non IP20 A DR-17/865-G13-26/1200 -20…80 °C
ST8V-HF 21 W/830 1500 mm G13 Oui Non IP20 A DR-21/830-G13-26/1500 -20…80 °C
ST8V-HF 21 W/840 1500 mm G13 Oui Non IP20 A DR-21/840-G13-26/1500 -20…80 °C
Fiche de données gamme de produits
__
septembre 29, 2016, 03:53:57 © 2016, LEDVANCE GmbH. Tous droits réservés.
SubstiTUBE Value HF Page 4 sur 7
Donnée produit supplémentaire Capacités Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays Données
logistiques
Description produit Culot (désignation
standard)
Sans
mercure
Gradable Type de
protection
Classe
d'énergie
efficace
Système codage internationale de lampe Plage de
température
de stockage
ST8V-HF 21 W/865 1500 mm G13 Oui Non IP20 A DR-21/865-G13-26/1500 -20…80 °C
ST8V-HF 8 W/830 600 mm G13 Oui Non IP20 A+ -20…80 °C
ST8V-HF 20 W/830 1500 mm G13 Oui Non IP20 A+ -20…80 °C
ST8V-HF 17 W/840 1200 mm G13 Oui Non IP20 A+ -20…80 °C
ST8V-HF 8 W/865 600 mm G13 Oui Non IP20 A+ -20…80 °C